
9610 Magnetická lišta Joker, až pro 11 očkoplochých šroubováků, bez výbavy, 30 x
370 mm
Joker příslušenství

   

Čárový kód: 4013288228956 Rozměr: 380x75x40 mm

Díl č.: 05136413001 Hmotnost: 308 g

Výrobek č.: 9610 Země původu: TW

Celní tarif č.: 82041100

Lišta bezpečně drží na kovových površích díky silnému magnetu. Alternativně lze lištu také přišroubovat ke stěně.

Svorky na liště zajišťují dokonalé držení nářadí

 

Magnetická lišta bez výbavy. Až pro 11 očkoplochých klíčů Joker. Svorky na liště zajišťují dokonalé držení a snadné vyjímání nářadí. Lišta

bezpečně drží na kovových površích díky silnému magnetu. Alternativně lze lištu také přišroubovat ke stěně.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_joker_accessories_9610.html

Wera - 9610
05136413001 - 4013288228956

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     18.04.2024 - 1 / 2



9610 Magnetická lišta Joker, až pro 11 očkoplochých šroubováků, bez výbavy, 30 x
370 mm
Joker příslušenství

Bezpečné uchycení nářadí Drží díky magnetické síle Upevnění pomocí šroubů

Upínací lišta z vysoce kvalitního

hliníkového profilu nabízí prostor až

pro 11 očkoplochých klíčů. Nářadí

je pevně uchyceno silnými

upínacími pružinami.

Díky silnému magnetu lze upínací

lištu bezpečně připevnit ke

kovovým povrchům.

Lištu lze také přišroubovat ke

stěně.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm

05136413001 30,0 370,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/joker_joker_accessories_9610.html

Wera - 9610
05136413001 - 4013288228956

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     18.04.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

